www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 013/2013

Pagina ......................................................................01

PORTARIA Nº 013/2013.

NOMEIA A DIRETORA GERAL DA ESCOLA

MUNICIPAL PIO XII, DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

ESPERANTINÓPOLIS – MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

e demais dispositivos de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora POLIANA

RODRIGUES OLIVEIRA ARAÚJO, RG 012608451999-0,

CPF 011.004.853-92, para exercer o cargo em comissão de

Diretora Geral da Escola Municipal Pio XII.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E

CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

PORTARIA ASSINADA EM 14 DE FEVEREIRO DE 2013.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL

ANO I, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2014,  PAG 01/01